
UCHWAŁA NR RG-XIV/153/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania nakładów finansowych poniesionych na 
wykonanie zadania pn. "Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej 

nr 377004T (ul. Białe Zagłębie) z drogą powiatową nr 1366T 
(ul. Przemysłowa) w miejscowości Nowiny, Gmina Nowiny, 

woj. świętokrzyskie" na rzecz Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), Rada Gminy Nowiny 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Powiatu Kieleckiego, nakłady finansowe 
poniesione przez Gminę Nowiny na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zadania pn.: "Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 
377004T (ul. Białe Zagłębie) z drogą powiatową nr 1366T (ul. Przemysłowa) 
w miejscowości Nowiny, Gmina Nowiny, woj. świętokrzyskie". 

§ 2. Wartość całkowita nakładów finansowych podlegających przekazaniu, 
zawartych w paragrafie 1, wynosi brutto 35 178,00 zł. Przekazanie majątku 
nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodu PT (wraz z niezbędnymi 
załącznikami). 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC9A7F3-7437-4110-BC50-7131B2880648. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zadanie pn.: "Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 377004T (ul. Białe 
Zagłębie) z drogą powiatową nr 0378T (ul. Przemysłowa) w mc. Nowiny, Gmina 
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie", obejmowało wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej oraz pełnienia czynności nadzoru autorskiego. W/w 
zadanie realizowane było na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Nowiny 
a Wykonawcą.  

W związku z realizacją zadania Gmina Nowiny zawarła z Powiatem Kieleckim 
umowę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej w dniu 01.04.2021 r. na zadanie 
pn.: "Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 377004T (ul. Białe Zagłębie) z 
drogą powiatową nr 1366T (ul. Przemysłowa) w miejscowości Nowiny, Gmina 
Nowiny, woj. świętokrzyskie". 

Poniesione nakłady finansowe na dokumentację projektową, w związku z 
realizacją ww. zadania w wysokości 35 178,00 zł, należy przekazać na rzecz 
Powiatu Kieleckiego celem zwiększenia wartości środka trwałego. Przekazanie 
nakładów finansowych nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT z 
niezbędnymi załącznikami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC9A7F3-7437-4110-BC50-7131B2880648. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-XIV/153/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


